
[ÍÕE IRO 
DO N 

 

nTr 
IIt 

  

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO-DO-NORTE 
SECRETARIA DAS OBRAS E DESENY. URBANO - SEINFRA 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO No 	20170414 

ORIGEM 	'PREGÃO N°2017.2004-001 

CONTRATANTE 	SECRETARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO - SEINFRA 

CONTRATADA(0) 	: CONSTRUTORA LAZIO EIRRELI 

OBJETO 	' Contratação de empresa para prestação dos serviços de coleta, transporte e destino final de 
resíduos sólidos domiciliares urbanos e rurais, serviços de varrição de ruas e logradouros públicos,serviços e coleta 
de poda domiciliar e publica e serviços de limpeza de guias e retirada de entulhos e destino final no Município de 
Limoeiro do Norte-Ce. 

VALOR TOTAL 	'R$ 840.639,54 (oitocentos e quarenta mil, seiscentos e trinta e nove reais e cinquenta e 
quatro centavos) 

OGRAMA DE TRABALHO 	Exercício 2017 Atividade 0701.154521001.2.032 Gestao dos Servicos de 
mpeza Publica , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Subelemento 

3.3.90.39.78, no valor de R$ 840.639,54 

VIGÊNCIA 	09 de Agosto de 2017 a 10 de Novembro de 2017 

DATA DA ASSINATURA 	09 de Agosto de 2017 

RUA CEL ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO 


